МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2015 года                                                                                                            № 86

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 12 ноября 2015 года № 71/1 «Об утверждении Перечня территорий
зеленых насаждений внутриквартального озеленения, содержание которых
осуществляется в рамках реализации вопроса местного значения по осуществлению
благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское в 2016 году»

В  соответствии  с  постановлением  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
18 декабря 2015 года № 85  «Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений
внутриквартального  озеленения,  находящихся  в  границах  внутригородского
муниципального образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, по
результатам инвентаризации указанных территорий 2009, 2012, 2014 годов»,  абзацем 12
подпункта 9 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-
79  «Об  организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге»,  руководствуясь
статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
12 ноября 2015 года № 71/1  «Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений
внутриквартального  озеленения,  содержание  которых  осуществляется  в  рамках
реализации вопроса  местного значения  по осуществлению благоустройства  территории
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское в 2016 году» следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении площадей территорий зеленых насаждений внутриквартального
озеленения, находящихся  в  границах  внутригородского  муниципального
образовании  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское,  уборка
которых  осуществляется  в  рамках  реализации  вопроса  местного  значения  по
осуществлению  благоустройства  территории  внутригородского  муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское в 2016 году»;

1.2. абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить  следующие  площади  территорий  зеленых  насаждений
внутриквартального  озеленения, находящихся  в  границах  внутригородского
муниципального  образовании  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское,
уборка  которых  осуществляется  в  рамках  реализации  вопроса  местного  значения  по
осуществлению  благоустройства  территории  внутригородского  муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское в 2016 году:».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                       А.А. Соколовский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ